



ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 грудня 2022 року

№ 406

Про приймання гуманітарної допомоги

Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування», статті 11 Закону України «Про гуманітарну допомогу», рішення виконавчого комітету Диканської селищної ради від 03 травня 2022 року №122 «Про визначення уповноважених органів на отримання, зберігання, облік та розподіл гуманітарної допомоги» (зі змінами), акт приймання-передачі гуманітарної допомоги від 15 серпня 2022 року,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати згоду на прийняття від Полтавської районної військової адміністрації та прийняти безоплатно у комунальну власність гуманітарну допомогу у вигляді продуктів харчування.

2. Передати на баланс виконавчого комітету Диканської селищної ради гуманітарну допомогу у вигляді продуктів харчування, а саме:

- консерви з яловичини готові до вживання ж/б 400 г, в кількості 9000 шт. по ціні 73,00 грн за одиницю, загальною вартістю 657000,00 грн;
- крупа, в кількості 575,00 кг по ціні 22,998 грн за одиницю, загальною вартістю 13223,85 грн;
- макаронні вироби, в кількості 2780 кг по ціні 55,50 грн за одиницю, загальною вартістю 154290,00 грн;
- олія рафінована, в кількості 3075 шт. по ціні 60,456 грн за одиницю, загальною вартістю 185902,20 грн;
- цукор, в кількості 3150 кг по ціні 22,749996 грн за одиницю, загальною вартістю 71662,49 грн;
- молоко згущене, в кількості 4680 шт. по ціні 36,00 грн за одиницю, загальною вартістю 168480,00 грн;
- хлібо-борошняні вироби, в кількості 1876,70 кг по ціні 56,40 грн за одиницю, загальною вартістю 105845,88 грн;
- чай/кава, в кількості 1100 шт. по ціні 125,004 грн за одиницю, загальною вартістю 137504,40 грн;
- консерви м'ясні – яловичина, в кількості 6000 шт. по ціні 99,96 грн за одиницю, загальною вартістю 599760,00 грн;

- консерви м'ясні – свинина, в кількості 207 шт. по ціні 97,80 грн за одиницю, загальною вартістю 20244,60 грн;

- пакет 12 кг, в кількості 5800 шт. по ціні 4,20 грн за одиницю, загальною вартістю 24360,00 грн;

- пакет 3 кг, в кількості 8700 шт. по ціні 2,244 грн за одиницю, загальною вартістю 19522,00 грн.

3. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та адміністративно-господарського забезпечення виконавчого комітету Диканської селищної ради оприбуткувати гуманітарну допомогу.

Секретар селищної ради

Вячеслав ЛОЗА